
Strana 1 z 2 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o partnerství 

I. Smluvní strany 
JetBrains s. r. o 
Sídlo: 
 Na hřebenech II 1718/10 

140 00 Praha 4 - Nusle 
Zastoupení: 
 Jiří Kratochvíl, oprávněný zástupce / provozní ředitel   
Registrace: 
 IČ: 26502275 

DIČ: CZ26502275 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 86211 

Bankovní spojení:  
                č. účtu: 175298320/0300, vedený u Československé obchodní banky, a. s.  

(dále jen „Partner“) 

a 

Univerzita Karlova 
Sídlo: 
 Ovocný trh 560/3-5 
 116 36 Praha 1 
Součást: 
 Matematicko-fyzikální fakulta 
 Ke Karlovu 2027/3 
 121 16 Praha 2 
Zastoupení: 
 Prof. RNDr. Jan Kratochvíl, CSc., děkan Matematicko-fyzikální fakulty 
Registrace: 
 IČ: 00216208 
 DIČ: CZ00216208 
 veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

 
(dále jen „Fakulta“) 

(Partner a Fakulta dále jen jednotlivě „Smluvní strana“ a společně „Smluvní strany“) 

uzavírají tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o partnerství, která byla uzavřena mezi výše uvedenými Smluvními stranami dne 
18. 12. 2019 (dále jen „Smlouva“). 

II. Předmět dodatku 
1. Tímto Dodatkem č. 1 se mění obsah textu odstavce 2 v článku VI. Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto 

doslovném znění: 

„2. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou v trvání 4 let. Tato doba počíná běžet dnem účinnosti smlouvy dle 
1. odstavce tohoto článku Smlouvy.“ 

2. Zbývající text Smlouvy a veškerá další ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti beze změny. 

DocuSign Envelope ID: E40DDD01-78FC-41E0-9D41-3BFF8154C15D



Strana 2 z 2 

III. Závěrečná ustanovení 
1. Tento Dodatek č. 1 se řídí právním řádem České republiky, zejména relevantními ustanoveními zákona č. 89/2012 

Sb., občanského zákoníku, a souvisejících právních předpisů. 

2. Tento Dodatek č. 1 byl sepsán ve dvou vyhotoveních každé o 2 stranách. Každé z těchto dvou vyhotovení, jestliže 
obsahuje podpis oprávněné osoby Fakulty a oprávněné osoby Partnera, bude považováno za originál. Jedno 
vyhotovení obdrží Fakulta a jedno vyhotovení obdrží Partner. 

3. Pokud by se v důsledku změny právních předpisů nebo z jiných důvodů stala některá ujednání tohoto Dodatku č. 1 
neplatnými nebo neúčinnými, budou tato ustanovení uvedena do souladu s právními normami a Smluvní strany 
prohlašují, že Dodatek č. 1 je ve zbývajících ustanoveních platný, neodporuje-li to jeho účelu nebo nejedná-li se o 
ustanovení, která oddělit nelze. 

4. Tento Dodatek č. 1 vyvolává právní následky, které jsou v něm vyjádřeny, jakož i právní následky plynoucí ze zákona 
a dobrých mravů. Jiné následky Smluvní strany vylučují. 

5. Smluvní strany výslovně potvrzují, že základní podmínky tohoto Dodatku č. 1 jsou výsledkem jednání Smluvních stran 
a každá ze stran měla příležitost ovlivnit obsah základních podmínek tohoto Dodatku č. 1. Smluvní strany dále 
potvrzují, že tento Dodatek č. 1 je projevem jejich svobodné a vážné vůle, byl sjednán určitě a srozumitelně, nikoliv 
v tísni a/nebo za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

V                                            dne  V                                       dne 
 

 

................................................................ ................................................................ 
Jiří Kratochvíl  

oprávněný zástupce / provozní ředitel 
JetBrains s. r. o 

 

Prof. RNDr. Jan Kratochvíl, CSc. 
Děkan 

Matematicko-fyzikální fakulta  
Univerzita Karlova 

  
  
  

 

DocuSign Envelope ID: E40DDD01-78FC-41E0-9D41-3BFF8154C15D

Praze 30-06-2020 | 5:20 AM PDTPraze 01-07-2020 | 12:40 odp. CEST


	Dodatek č. 1 ke Smlouvě o partnerství
	I. Smluvní strany
	II. Předmět dodatku

	Dodatek č. 1 ke Smlouvě o partnerství
	III. Závěrečná ustanovení


		2020-07-01T03:41:42-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com




